
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_nklukmir
NO_DOC_EXT: 2022-039244
SOFTWARE VERSION: 13.1.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: umig@pelczyce.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pełczyce
Krajowy numer identyfikacyjny: 5941532878
Adres pocztowy: ul. Rynek Bursztynowy 2
Miejscowość: Pełczyce
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-260
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: p. Elżbieta Kozioł, p. Alicja Petrykowska
E-mail: przetargi@pelczyce.pl 
Tel.:  +48 957685038/+48 957685048
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pelczyce.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa infrastruktury wodno - kanaliz. wraz z inteligentnym systemem zarządzania gospodarką wodną w celu 
optymalizacji procesu produkcji wody i redukcji strat
Numer referencyjny: RIP.271.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
38421100 Wodomierze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest budowa infrastruktury wodno - kanaliz. wraz z inteligentnym systemem 
zarządzania gospodarką wodną w celu optymalizacji procesu produkcji wody i redukcji strat, zgodnie z 

mailto:przetargi@pelczyce.pl
https://www.pelczyce.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


2 / 8

załączonymi do SWZ dokumentacją techniczną, STWiORB, zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi w 
Rzeczypospolitej Polskiej przepisami prawa, w terminie określonym Umowie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32230000 Radiowa aparatura nadawcza z aparaturą odbiorczą
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Pełczyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest budowa infrastruktury wodno - kanaliz. wraz z inteligentnym systemem 
zarządzania gospodarką wodną w celu optymalizacji procesu produkcji wody i redukcji strat, zgodnie z 
załączonymi do SWZ dokumentacją techniczną, STWiORB, zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi w 



3 / 8

Rzeczypospolitej Polskiej przepisami prawa, w terminie określonym Umowie. Przedmiot zamówienia obejmuje 
następujące zadania:
Zadanie 1 : Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej tj. sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej 
wraz z przepompownią ścieków i kablem zasilającym oraz sieci wodociągowej do działki nr 53/2 w Pełczycach
Zakres prac obejmuje:
a) Kanalizację sanitarną grawitacyjną
b) Kanalizację sanitarną tłoczną,
c) Przepompownię ścieków
d) sieć wodociągową ,
e) roboty odtworzeniowe nawierzchni utwardzonych.
Zadanie 2: Dostawa i montaż inteligentnego systemu zarządzania gospodarką wodną w celu optymalizacji 
procesu produkcji wody i redukcji strat.
Zakres zadania obejmuje:
Dostawę i montaż inteligentnego systemem zarządzania gospodarką wodną w oparciu o wodomierze z funkcją 
akustycznego wykrywania wycieków, wodomierze ultradźwiękowe, systemy odczytu radiowego, monitorowania 
nieszczelności oraz bilansowania stref.
I. Elementy systemu (wszystkie elementy dostarczone w ramach zamówienia muszą być fabrycznie nowe, bez 
śladów użytkowania):
I. 1. Dostawa wodomierzy ultradźwiękowych DN15, DN20 z wbudowaną funkcją akustycznego wykrywania 
wycieków na sieci wodociągowej obejmującą odcinki od przyłącza po rury dystrybucji wody w obszarach 
zamieszkałych. Wodomierze mają być zamontowane na przyłączach u odbiorców wody.
I. 2. Dostawa wodomierzy ultradźwiękowych DN15, DN20 dla odbiorców wody w lokalach mieszkalnych na 
terenie gminy Pełczyce
I. 3. Dostawa głównych wodomierzy ultradźwiękowych DN20 dla budynków wielorodzinnych służących 
bilansowaniu różnic w zużyciu wody względem wodomierzy lokalowych.
I. 4. Dostawa strefowych wodomierzy ultradźwiękowych DN80 dających możliwość przeprowadzenia kalkulacji 
bilansu wody w wyznaczonych strefach.
I. 5. Dostawa urządzeń radiowych do automatycznego odczytu wodomierzy na terenie gminy.
I. 6. Dostawa i uruchomienie systemu radiowego odczytu wodomierzy połączonego z urządzeniami do odczytu i 
gromadzącego przesyłane przynajmniej raz na dobę dane.
I. 7. Dostawa i uruchomienie oprogramowania do wizualizacji miejsc potencjalnych strat wody – wycieków na 
terenie całej gminy.
I. 8. Dostawa i uruchomienie oprogramowania do kalkulacji bilansu dostaw wody (kalkulacji potencjalnych start 
wody) w utworzonych strefach na terenie całej gminy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 11
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień podobnych, na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy 
pzp, polegających na powtórzeniu podobnych dostaw i robót budowlanych, tzn. zgodnych z przedmiotem 
zamówienia podstawowego, o wartości do 10% zamówienia podstawowego.



4 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
w oparciu o Uchwałę Rady Ministrów nr 84/2021 z dnia
1 lipca 2021 r. i objęte wstępną Promesą Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie dotyczącą 
dofinansowania inwestycji Nr 01/2021/7578/PolskiLad

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia warunek udziału w postępowaniu, 
dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: posiada doświadczenie w postaci należytego wykonania 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej dostawy odpowiadających przedmiotowi zamówienia. Za dostawę 
odpowiadającą przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna dostawy polegające na dostawie min. 100 szt. 
wodomierzy (urządzeń do pomiaru zużycia wody) wraz z urządzeniem do automatycznego odczytu wody.
W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek mogą 
spełniać łącznie wykonawcy składający ofertę wspólną.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują, albo będą dysponować:
a) minimum jedną osobą Kierownika Budowy, posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń 
do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, lub inne uprawnienia wydane na podstawie 
uprzednio obowiązujących przepisów pozwalających na kierowanie robotami drogowymi, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz.U. z 2020 r., poz. 1333 t.j.) lub im odpowiadające, 
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania 
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2020 r., poz. 220 t.j.). 
Kierownik musi posiadać min. 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika 
robót sanitarnych.
b) minimum jedną osobą Kierownika Robót Elektrycznych, posiadającą uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz.U. z 2020 
r., poz. 1333 t.j.) lub im odpowiadające, ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane 
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem 
art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 
(Dz. U. 2020 r., poz. 220 t.j.), umożliwiające kierowanie robotami określonymi w przedmiocie zamówienia w 



5 / 8

ww. specjalności. Kierownik musi posiadać min. 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót 
elektrycznych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Rozliczenie należności za wykonane i odebrane dostawy i roboty budowlane nastąpi zgodnie z warunkami 
wypłat dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki w wysokości 5% wartości wynagrodzenia wykonawcy płatnej ze 
środków Gminy Pełczyce, udzielonej na wniosek Wykonawcy, zatwierdzony przez Zamawiającego, przelewem 
w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy.
Płatność końcowa nastąpi po dokonaniu odbioru końcowego inwestycji i otrzymaniu przez Zamawiającego 
środków z Banku Gospodarstwa Krajowego i płatna będzie przelewem w terminie do 35 dni od daty odbioru. 
Wykonawca jest zobowiązany zapewnić finansowanie inwestycji w części niepokrytej wkładem własnym 
Zamawiającego na czas poprzedzający wypłatę środków z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych.
Faktura końcowa zostanie wystawiona po wykonaniu całości prac, wynikających z zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/04/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/04/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl


6 / 8

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem formularza składania oferty dostępnego na https://
platformazakupowa.pl.
2. Wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie Zakupowej:
a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512kb/s; b) komputer klasy
PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB RAM, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza
wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje;
c) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.;
d) włączona obsługa JavaScript;
e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf;
f) Platforma działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8; g) Oznaczenie
czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg.
czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
3. Z zastrzeżeniem art. 61 ust. 2 Pzp, komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami, w szczególności
składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji, odbywa się elektronicznie za
pośrednictwem platformy zakupowej, za pomocą formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”, albo za
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: umig@pelczyce.pl  lub przetargi@pelczyce.pl  , przy czym ofertę
wraz z załącznikami należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem „Formularza składania oferty”, dostępnego na
platformie zakupowej, w miejscu publikacji ogłoszenia o zamówieniu i innych dokumentów zamówienia.
4. Korespondencja przekazana zamawiającemu w inny sposób (np. listownie, na pendrive) nie będzie brana
pod uwagę.
5. Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl.
6. Sposób składania oferty, jej wycofania jest przedstawiony na stronie https://drive.google.com/file/
d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view oraz na stronie https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje.
7. Maksymalny rozmiar jednego pliku przesyłanego za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia,
zmiany, wycofania oferty wynosi 150 MB natomiast przy komunikacji wielkość pliku to maksymalnie 500 MB.
8. Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 139 ust. 1 Pzp. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:umig@pelczyce.pl
mailto:przetargi@pelczyce.pl
https://platformazakupowa.pl
https://drive.google.com/file/
https://platformazakupowa.pl/strona/45
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


7 / 8

1. Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w j.polskim. Wszystkie dokumenty przedstawia się w j.polskim, a 
jeżeli zostały sporządzone w języku obcym, strona oraz uczestnik postępowania odwoławczego, który się na nie 
powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na j.polski.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej (np. na Platformie Zakupowej), przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na Platformie Zakupowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Odwołanie zawiera elementy wskazane w art. 516 pzp.
10. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
11. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX pzp nie stanowią 
inaczej.
12. Skargę wnosi się do SO w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, przesyłając jednocześnie 
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z 23.11.2012 Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać 
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, ze wskazaniem, czy jest ono zaskarżone w całości, czy w części, 



8 / 8

przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także wniosek o uchylenie orzeczenia 
lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części, z zaznaczeniem zakresu żądanej zmiany

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/03/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

